

Protokół Nr 35/22

**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej VIII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej,
odbytego w dniu 19 sierpnia 2022 roku o godz. 14.00 w budynku Urzędu Miejskiego
w Kolbuszowej, sala nr 1.**

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji P. Bronisław Wiktor. W posiedzeniu udział wzięło sześciu członków Komisji (nieobecny radny P. Stanisław Dworak) oraz zaproszeni goście, co potwierdza załączona do protokołu lista obecności.

Porządek posiedzenia Komisji przedstawia się następująco:

1. Przyjęcie porządku obrad Komisji.
2. Ocena wykonania budżetu Gminy Kolbuszowa za I półrocze 2022 roku.
3. Analiza gospodarki leśnej na terenie MiG Kolbuszowa w zakresie zbywania i pozyskiwania drewna- rozliczenie finansowe.
4. Sprawy różne (podatki 2023).

Ad 1

Skarbnik Kolbuszowej P. Jacek Mroczek przedstawił Komisji sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Kolbuszowa za I półrocze 2022 roku (informacja stanowi załącznik do protokołu).

Ad 2

Informacje nt. gospodarki leśnej na terenie gminy Kolbuszowa w zakresie zbywania drewna przedstawił kierownik Ref. RiGG P. Tadeusz Serafin. Poinformował, że w latach 90- tych grunty zostały skomunalizowane, nieliczne tereny lasu należące do gminy Kolbuszowa są dozorowane przez osoby fizyczne. W przypadku gdy pojawią się w powalone drzewa i wykroty, wówczas takie drzewa są zagospodarowywane przez te osoby. Nie jest prowadzona sprzedaż drewna z lasów gminnych.

Ad 3

Informacje dotyczącą propozycji stawek podatkowych na 2023 rok omówił Skarbnik P. Jacek Mroczek. Zapoznał członków Komisji z zestawieniem tabelarycznym porównującym stawki z lat 2020 i 2021 oraz wykres jak zmieniały się ceny towarów i usług na przestrzeni 2020 i 2021 roku (informacja stanowi załącznik do protokołu).

Przewodniczący Komisji P. Bronisław Wiktor zwrócił się z prośbą o wykonanie przepustu na drodze w Kolbuszowej Górnej za parkingiem przy kościele (droga dojazdowa do pól).

Posiedzenie zakończono o godz. 14:50. Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła: Justyna Mucha 

Przewodniczący Komisji: Bronisław Wiktor 